广 西 医 学 会

关于延期举办“广西医学会心电学 2021 年学术年会

暨心电学新进展学习班”的通知

各有关单位：

根据最新疫情防控需要，经研究，原定于 2021 年 12 月 10-12 日

在广西南宁市举办的“广西医学会心电学 2021 年学术年会暨心电学

新进展学习班”延期举办，具体时间将另行通知。

因会议延期给相关单位带来的不便，望予以谅解，感谢您的理解

和支持！让我们继续共同努力，使此次会议取得圆满成功。

(会务费退费事宜 联系人：财务部 0771-2804241；

酒店退费事宜 联系人：黄经理 18376776189 ）

广西医学会

2021 年 12 月 7 日

会务费退款流程：通过会议报名二维码进入个人中心---通过右上角

菜单栏进入订单管理--申请退款，输入退款说明--退款 48 小时内到

账（审核通过后原路退回）